Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 22 от 28.07.2017 г.

Вопрос № 1

Постановили:

1.1. «В соответствии с Уставом СРО и Положением о членстве в СРО, принимая во

внимание представленное ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ИНЖЕНЕР" заявление о приеме в члены СРО, Коллегия принимает следующие решения:

- принять в члены СРО АСС «ГПО ЮО» ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕР" (ООО "ИНЖЕНЕР") - г. Ростов-на-Дону;

- включить в реестр членов СРО АСС «ГПО ЮО» - номер по реестру 265, после уплаты

в установленный срок вступительного взноса – 10 000 руб., взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда – 50 000 руб. (в соответствии с заявленным уровнем ответственности) и

предоставления документов по страхованию гражданской ответственности (Страховой полис

или договор) на 2017 – 2018 гг.

Предупредить ООО "ИНЖЕНЕР", что данное решение Коллегии вступает в силу со дня

уплаты в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения

вреда и предоставления документов по страхованию гражданской ответственности (Страховой

полис или договор) на 2017 – 2018 гг. В случае неуплаты в установленный срок (в течение семи

рабочих дней со дня получения уведомления о принятом Коллегией решении) указанных

взносов, решение Коллегии СРО о приеме в члены считается не вступившим в силу, а

ООО "ИНЖЕНЕР" считается не принятым в СРО

Поручить Исполнительной дирекции направить ООО "ИНЖЕНЕР" уведомление о

принятом решении и после вступления в силу данного решения разместить информацию в

реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г.

№ 359-ФЗ)».

1.2. «В соответствии с Уставом СРО и Положением о членстве в СРО, принимая во

внимание представленное ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ГРАНД-БИЗНЕС" заявление о приеме в члены СРО, Коллегия принимает следующие решения:

- принять в члены СРО АСС «ГПО ЮО» ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНД-БИЗНЕС" (ООО "ГРАНД-БИЗНЕС") - г. Ростов-на-Дону;

- включить в реестр членов СРО АСС «ГПО ЮО» - номер по реестру 266, после уплаты

в установленный срок вступительного взноса – 10 000 руб., взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда – 50 000 руб. (в соответствии с заявленным уровнем ответственности) и

предоставления документов по страхованию гражданской ответственности (Страховой полис

или договор) на 2017 – 2018 гг.

Предупредить ООО "ГРАНД-БИЗНЕС", что данное решение Коллегии вступает в силу

со дня уплаты в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда и предоставления документов по страхованию гражданской ответственности

(Страховой полис или договор) на 2017 – 2018 гг. В случае неуплаты в установленный срок

(в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о принятом Коллегией решении)

указанных взносов, решение Коллегии СРО о приеме в члены считается не вступившим в силу,

а ООО "ГРАНД-БИЗНЕС" считается не принятым в СРО

Поручить Исполнительной дирекции направить ООО "ГРАНД-БИЗНЕС" уведомление о

принятом решении и после вступления в силу данного решения разместить информацию в

реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г.

№ 359-ФЗ)».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 22 от 28.07.2017 г.

Вопрос № 2

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО», Коллегия СРО

принимает решение назначить дату проведения внеочередного Общего собрания членов

СРО АСС «ГПО ЮО» - 28 августа 2017 г.

Место проведения внеочередного Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО»:

ЗАЛ ДК «РОСТОВ-ДОСУГ» (бывший ДК «Строитель»), г. Ростов-на-Дону, ул. Шаумяна,

57/59 (пр. Семашко), 3-Й ЭТАЖ, вход со двора, время проведения – 14:00.

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое

Коллегией решение и разместить информацию на сайте СРО».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 22 от 28.07.2017 г.

Вопрос № 3

Постановили: «Предложить проект Повестки дня внеочередного Общего собрания

членов СРО АСС «ГПО ЮО», которое состоится 28 августа 2017 г.

Повестка дня:

1. О реализации СРО АСС «ГПО ЮО» требований, установленных Законодательством РФ

от 03.07.2016 г. № 372-ФЗ и другими нормативно-правовыми актами РФ.

2. О членстве в СРО АСС «ГПО ЮО» организаций, имеющих задолженность по уплате

членских взносов за 2016 г.

3. Разное.

Коллегия обращается к членам СРО с просьбой - представлять предложения по повестке

дня внеочередного Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО» в Исполнительную

дирекцию СРО в срок не позднее 18 августа 2017 г.

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое

Коллегией решение и разместить информацию на сайте СРО».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»